檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年10月29日

發文字號：府教特字第1030364279號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(1個電子檔)(0364279A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣104年度特殊教育創新經營與優良人員大獎計畫

乙份，請 查照。

說明：

一、依據本縣104年度「特殊教育創新經營與優良人員大獎」

實施計畫辦理。

二、報名時間為104年3月2日起至3月6日止，請將相關資料於

截止日前親送或郵寄（以郵戳為憑）至本縣彰化縣特教資

源中心3樓課程評鑑組許培英老師。

三、本縣設有特教班（含集中式、分散式及巡迴式）之學校至

少薦送一組，未設特教班之學校則鼓勵踴躍報名參加。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2014-10-29
12:12:38

1030004221

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:103/10/29

■■■■■■■有附件